
Uchwała 40/2023 

Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej 

 

z dnia 4 lipca 2023 roku 

 

w sprawie weryfikacji hal sportowych celem dopuszczenia ich do rozgrywek Futsalu. 

 

Na podstawie § 29 lit. p Statutu Opolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się poniższą listę osób uprawnionych do przeprowadzania weryfikacji hal 

sportowych do gry w futsal: 

1. Piotr Głowacki   

2. Piotr Rybol   

3. Marcin Janik   

4. Marcin Podmostka 

5. Krzysztof Białowąs 

§ 2 

1. Weryfikacji hali sportowej do gry w futsal dokonuje jedna osoba. 

2. Weryfikacja następuje w obecności przedstawiciela klubu. 

§ 3 

1. Ustala się ekwiwalent za przegląd i kwalifikację hal sportowych na wniosek 

zainteresowanego klubu, z których sporządza się arkusz weryfikacji w następującej kwocie: 

    

POZIOM ROZGRYWKOWY 

   

    

WYSOKOŚĆ SKŁADKI 

(brutto) 

    

Kluby Ekstraklasy futsalu 

    

300,00 zł. 

    

Kluby I ligi futsalu 

    

250,00 zł. 

    

Kluby II ligi futsalu 

    

200,00 zł. 

    

Kluby III ligi futsalu i pozostałe  

    

150,00 zł. 

2. Powyższe kwoty są kwotami brutto i ujęte zostały w nich koszty przejazdu na weryfikację. 



§ 4 

Ustala się wysokość opłaty administracyjnej na rzecz OZPN w wysokości 20% kwoty brutto  

ekwiwalentu określonego w § 3. 

§ 5 

Traci moc Uchwała 61/2017 z dnia 05.06.2017 r. Zarządu Opolskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


